
Dz.U./S S253
29/12/2020
638428-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:638428-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Izbica Kujawska: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2020/S 253-638428

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Izbica Kujawska
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Marszałka Piłsudskiego 32
Miejscowość: Izbica Kujawska
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-865
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Sulczyńska
E-mail: przetargi@izbicakuj.pl 
Tel.:  +48 542865009
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.izbicakuj.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.izbicakuj.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Izbica Kujawska, edycja III
Numer referencyjny: GKLP.271.23.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@izbicakuj.pl
www.bip.izbicakuj.pl
www.bip.izbicakuj.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S253
29/12/2020
638428-2020-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest montaż instalacji fotowoltaicznych oraz powietrznych pomp ciepła na terenie 
gminy Izbica Kujawska, edycja III, w ramach projektu: „Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy 
Izbica Kujawska edycja III”. Zamówienie jest współfinansowane ze środków UE w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2014–2020 osi priorytetowej 3 
efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, działanie 3.1 wspieranie wytwarzania i 
dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09332000 Instalacje słoneczne
44112110 Części wiat
45000000 Roboty budowlane
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45231100 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów
45231110 Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów
45251250 Roboty budowlane w zakresie lokalnych zakładów grzewczych
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45315100 Instalacyjne roboty elektrotechniczne
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45315600 Instalacje niskiego napięcia
45315700 Instalowanie stacji rozdzielczych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
71321000 Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych
71321200 Usługi projektowania systemów grzewczych
71322200 Usługi projektowania rurociągów
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Izbica Kujawska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest montaż instalacji fotowoltaicznych oraz powietrznych pomp ciepła na terenie 
gminy Izbica Kujawska, edycja III, w ramach projektu: „Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy 
Izbica Kujawska edycja III”. Zamówienie jest współfinansowane ze środków UE w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2014–2020 osi priorytetowej 3 

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S253
29/12/2020
638428-2020-PL

3 / 7

efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, działanie 3.1 wspieranie wytwarzania i 
dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje między innymi: dostawę montaż i uruchomienie 56 sztuk instalacji 
fotowoltaicznych w oparciu o posiadana dokumentację techniczną wraz z konstrukcją dostosowaną do miejsca 
montażu w tym:
— montażu instalacji fotowoltaicznych 55 sztuk dla osób prywatnych (budynki mieszkalne),
— montażu instalacji fotowoltaicznych 1 sztuki dla budynków użyteczności publicznej,
— montażu powietrznych pomp ciepła 13 sztuk dla osób prywatnych (budynki mieszkalne).
Jako źródło energii odnawialnej zastosowane zostaną moduły fotowoltaiczne monokrystaliczne o mocy min 
370 Wp/moduł. Moduły zostaną zamocowane do specjalnie przygotowanej konstrukcji bazowej, mocowanej 
do lekkiej konstrukcji ustawionej bezpośrednio na dachu/ gruncie, za pomocą systemu montażowego 
dedykowanego dla typu instalacji.
W ramach wykonania przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dokonać pierwszego uruchomienia 
powietrznych pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznych, oraz do przeprowadzenia wszystkich prób, badań, 
sprawdzeń, przeglądów, pomiarów i odbiorów technicznych niezbędnych do przekazania do użytkowania 
instalacji fotowoltaicznych.
W ramach wykonania instalacji fotowoltaicznej Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania i przekazania 
użytkownikowi wszystkich niezbędnych dokumentów wymaganych przepisami do zgłoszenia i przyłączenia 
instalacji fotowoltaicznej do sieci energetycznej.
Wykonawca zobowiązany jest do uzgodnienia z poszczególnymi użytkownikami terminów zamontowania i 
pierwszego uruchomienia powietrznych pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznych.
Poinformowanie użytkownika o zasadach bezpieczeństwa i prawidłowej obsłudze instalacji – przeszkolenie 
użytkowników, oraz przekazanie instrukcji urządzeń w języku polskim.
Uzgodnienie z rzeczoznawcą ppoż. i zawiadomienie Straży Pożarnej o zamiarze przystąpienia do użytkowania 
wykonanej instalacji fotowoltaicznej, w zakresie wynikającym z przepisów i nowelizacji ustawy OZE do urządzeń 
fotowoltaicznych o mocy zainstalowanej elektrycznej większej niż 6,5 kW.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ oraz w dokumentacji 
projektowej, SST oraz w kosztorysie ofertowym (stanowiący jedynie dokument pomocniczy) pod adresem
www.bip.izbicakuj.pl

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji montażowej / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na moduły / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na falownik / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na system montażowy / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisowej / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

www.bip.izbicakuj.pl


Dz.U./S S253
29/12/2020
638428-2020-PL

4 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.03.01.00-04-0053/2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane w ramach projektu pn.: Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Izbica 
Kujawska, edycja III, współfinansowanego ze środków UE w ramach RPO województwa kujawsko-pomorskiego 
na lata 2014–2020 osi priorytetowej 3 efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, 
działanie 3.1 wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada dokument potwierdzający, 
że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 800 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W ramach tego warunku Wykonawca zobowiązany jest do: wykazania w okresie ostatnich 3 lat przed terminem 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwudziestu 
zamówień polegających na dostawie i montażu instalacji fotowoltaicznych w budynkach mieszkalnych lub/
i obiektach użyteczności publicznej o mocy minimum 3 kWp każda. Przez instalację fotowoltaiczną należy 
rozumieć zespół urządzeń i elementów (min. panele słoneczne, falowniki czyli inwertery fotowoltaiczne, 
zabezpieczenie AC/DC, stelaże), które mają za zadanie przetworzyć energię promieniowania słonecznego 
na energię elektryczną. Wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej trzech zamówień polegających na dostawie 
wraz z montażem instalacji powietrznych pomp ciepła o mocy minimum 8 KW każda. Uwaga !!! Zamawiający 
uzna ww. warunki udziału w postępowaniu za spełnione, w ramach wykonania jednego zamówienia a także 
w sytuacji gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem odrębnych zamówień, obejmujących swoim zakresem 
instalacje i pompy ciepła w ilości i o parametrach odpowiadających powyższym warunkom.
Wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeżeli realizowali wymagane zamówienie w 
formule robót budowlanych, a nie w formule dostaw z montażem.
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walucie innej niż PLN, Wykonawca 
powinien przeliczyć na PLN wg średniego kursu NBP z dnia zawarcia umów o ich wykonanie. W przypadku 
braku przeliczenia przez Wykonawcę Zamawiający dokona przeliczenia innej waluty na PLN wg kursu 
średniego NBP z dnia zawarcia umów na wykonanie zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w projekcie umowy który stanowi 
załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i wraz z pozostałymi dokumentami zamówienia 
zostały zamieszczone pod adresem www.bip.izbicakuj.pl Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia 

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

www.bip.izbicakuj.pl


Dz.U./S S253
29/12/2020
638428-2020-PL

5 / 7

zmian do zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego, w sposób i na warunkach określonych w 
dokumentach zamówienia pod adresem www.bip.izbicakuj.pl

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/03/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/03/2021
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej, ul. Marszałka Piłsudskiego 32, 87-865 Izbica Kujawska, pokój numer 
39(piwnica) POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie jest jawne. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania 
oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Mechanizm szyfrowania 
i odszyfrowania ofert zarówno dla Zamawiającego jak i Wykonawców, ma miejsce bezpośrednio na stronie
https://miniPortal.uzp.gov.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ze względu na ograniczenia techniczne formularza ogłoszenia nw. treść warunków udziału w postępowaniu 
oraz braku podstaw do wykluczenia jest niepełna. Pełna treść dostępna jest pod adresem www.bip.izbicakuj.pl
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Na 
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu Zamawiający 
żąda przedłożenia wraz z ofertą (formularz ofertowy/cenowy wypełniony i podpisany przez Wykonawcę – 
zał. nr 2 i 2a), oświadczenia w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Wykonawca, który 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polega na zdolnościach technicznych 
lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

www.bip.izbicakuj.pl
https://miniPortal.uzp.gov.pl
www.bip.izbicakuj.pl


Dz.U./S S253
29/12/2020
638428-2020-PL

6 / 7

prawnego łączących go z nimi stosunków, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie będzie 
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – załącznik 
nr 10 do SIWZ. Dodatkowo na wezwanie Zamawiającego na potwierdzenie spełniania warunków udziału w 
postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia Zamawiający żąda dokumentów i oświadczeń wskazanych 
w wykazie dokumentów określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dostępnej pod adresem
www.bip.izbicakuj.pl
2. Zamawiający będzie żądał wniesienia wadium w wysokości 15 000,00 PLN. Szczegółowe wymagania dot. 
wadium znajdują się w dokumentach zamówienia pod adresem www.bip.izbicakuj.pl
3. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie 
danych w szczególności .doc, .docx, .odt, .rtf, .xps, .pdf i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Dokumenty składające się na ofertę sporządzone w języku obcym powinny być składane wraz z tłumaczeniem 
na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę.
4. W przypadku podpisania dokumentu elektronicznego przez pełnomocnika, pełnomocnictwo do dokonania tej 
czynności powinno być udzielone w tej samej formie.
5. Wykonawca zobligowany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawcy, którzy złożyli odrębne oferty (sporządzonego 
wg zał. nr 4) w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, tj. informacji która zawiera w szczególności firmy oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie określonym w SIWZ6. Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający w 
postępowaniu najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona 
jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zgodnie z 93 
ust. 1a pzp Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 
środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

www.bip.izbicakuj.pl
www.bip.izbicakuj.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S253
29/12/2020
638428-2020-PL

7 / 7

1. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia 
odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp – 10 dni.
2. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia 
odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp – 15 dni.
3. Treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE, a jeżeli postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień SIWZ licząc od publikacji 
ogłoszenia w ww. Dzienniku lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej – 10 dni.
4. Wobec czynności innych niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – 10 dni.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/12/2020

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2020-12-29T06:12:36+0100
	ARHS SPIKESEED 95d85e92ba5a12f93e5bcc91f95de314de892ef7




